
ВІДДІЛ ОСВІТИ , СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА
СПОРТУ ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ФІЛІЯ ВСЕСВЯТСЬКА ГІМНАЗІЯ ГУБИНИСЬКОГО ЛІЦЕЮ
ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НОВОМОСКОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

С.Всесвятське

01.06.2023 рік № 3

Про зарахування учнів до

першого класу філії Всесвятської

гімназії

Відповідно до частини третьої статті 57 Закону України “Про освіту”,

відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України

від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України

05 травня 2018 року, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року

№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом

України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від

14 березня 2022 року № 133/2022 “Про продовження строку дії воєнного стану

в Україні”, затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року

№ 2119-ІХ, Указу Президента України від 18 квітня 2022 року № 259/2022,

затвердженого Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ, пункту 8

Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630

( змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 13 травня 2022 року

№ 438 “Про деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в

умовах воєнного стану в Україні”, з метою збереження життя і здоров’я

учасників освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні, згідно наказу



відділу освіти, сім'ї, молоді та спорту Губиниської селищної ради №123-з від

04.05.2023

НАКАЗУЮ :

1. Зарахувати до числа учнів 1 класу 2023-2024 н.р. філії Всесвятської

гімназії Губиниського ліцею слідуючих учнів :

 Голуба Аміра Мохамедовича 02.12.2016р

 Задорожнього Макара Сергійовича 14.03.2017 р

 Петренка Єгора Івановича 12.12.2016р

 Півторацьку Олександру Сергіївну 14.04.2017 р

 Хиль Аліну Олегівну 21.04.2017 р

2. Класоводу першого класу Ломаці Л.М. оформити особові справи на

цих учнів, внести їх дані в алфавітні книгу запису учнів до 05.09.2023

року.

3. Козаченко Ю.О., відповідальному за ведення електронного “курс-

школа ” та сайту школи , внести дані в комп’ютер для формування

бази даних на 2023-2024 н.р. та даний наказ занести на сайт школи

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувачка філії Любов ПОПРАВКА


